Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»

(МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»)
628126, ул. Крымская,40 пгт. Приобье, Октябрьский район. Тюменская область, ХМАО-Югра

тел./ факс 8(34678) 33-2-56,электронный адрес: thumbelina-ds@oktregion.ru
официальный сайт http://thumbelina-ds2012.86.i -schools.ru/

ПРИКАЗ

«10» апреля 2019 года № 78-ОД

Об утверждении Положения о информационной безопасности в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательно учреждении «Детский сад

общеразвивающего вида «Дюймовочка»

На основании Федерального закона от 27.07 2006 года № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации», в целях противодействия
распространения информации террористического и экстремистского характера

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить Положение о информационной безопасности в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательно учреждении «Детский сад общеразвивающего
вида «Дюймовочка» (Приложение 1).

2. Назначить ответственных лиц, имеющих доступ к сети «Интернет», по фильтрации
информации террористического и экстремистского характера:

- Красноборову А.Х. - заместителя заведующего по ВМР
- Яровую Л.Ю. — заместитель заведующего по АХЧ
- Вакуленко Л.В. - делопроизводителя
- Круглову О.А. - главного бухгалтера
- Иванову Е.А. - бухгалтера
- Ластовскую С.Р. - специалист отдела кадров

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

юимовочка»
едующего МБДОУ

; •_•■=• оощеразвива!
jo вида

ДЮЙМОВОЧКА»

’«=

Красноборова А. X.

mailto:thumbelina-ds@oktregion.ru
http://thumbelina-ds2012.86.i
schools.ru/